
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

Шл ^ _ 2 0 1 8 р . м.Старобільськ

Про паспорти бюджетних програм районного бюджету на 2018 рік по 
Старобільській районній державній адміністрації Луганської області

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом М іністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 (зі змінами), відповідно до рішення Старобільської районної 
ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік» (зі змінами),

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік по Старобільській 
районній державній адміністрації Луганської області, що додається за 
КПКВКМ Б 0217360 «Виконання інвестиційних проектів».

2. Внести зміни до наступних паспортів бюджетних програм на 2018 рік по 
Старобільській районній державній адміністрації Луганської області, 
затвердивши їх у новій редакції, що додаються за КПКВКМ Б:

0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»,

0212110 «Первинна медична допомога населенню»,

0212140 «Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров’я».

О.Калінін



ЧАТВРРДЖ КНО
Н а к а і  М і н і с т е р с т в а  

ф і н а н с і в  У к р а ї н и  

>  (іХ :(і! 4 .V-; X '<>
з а т в е р д ж е н о

Розпорядження голови
С  іар об і.чь с ьк а  рай он н а  дер ж а вн а  ад м ін іс тр ац ія  Л м  нпсі.ко ї оо .іа с і і

В Ш Ж ^ Г^ О В ІН О І О ООШОрЯДНИКа КОШТІВ М іс ц е в о ю  б ю Д Ж С 1\ }

нака*
У п р а в л ін н я  ф ін ан с ів  ( 'іа р о б і.л .с ь к о ї Р Д А  

( н ай м ен уван н я  м ісц ево ї о ф інан со во ї о  ор ган у)

П А С П О РТ
бю дж етної п рограм и  місцевого бюджету на 2018 рік

1 0 2 0 0 0 0 0
С тароб ільськ а  районна держ авна адм ін істрац ія  Л у ган ськ о ї області

2 .

(КІ ІКВК м ы  

0 2 1 0 0 0 0

(найчепу ван
СТаробі.тьська районна держ авна адм ін істрац ія  Л уган ськ о ї області

ня і оловної о ро шорядника)

3

(Kl ІКВК \1Ь) 

0 2 1 2 0 1 0

( най чему вання відповідальної о виконавця)
0 7 3 1  Баї а гопроф ільна стац іон арна мелична допом ога населенню

(KIlk'BK У1Ы (КФКВК) (найменування бю джетної про: рами)

4. Обсяі бюджеі и и \ нритначень/бюдже ; ііи\  аси: нувань- 54648.159 тис. і ривень.у і ому числі іаі ал.чо; о фонлу- 51573.235 тис.гривснь іа спеціальною  фонду- 3074.924 ; ис. і ринеш.

5. 1 Іілсіави лля виконання бюджетної нрої рами
К’онсі тітуціи У країни  від 28.06.1996 р. 254к/96-В Р h  'змінами;
Бю дж етний кодекс > країн и  від 08.07.2010 .Vf 2456-17 - VI іі ім інам и;
{акон '  країни  від 07.12.2017 2246-4 III «П ро Д ерж авний  бюджет У країни  на 2018 рік»;
Н ак а і М іністерства праці та соц іальн ої політики  У країни  та М іністерства охорони здоров'я від 05.10.2005 .М>308/519 «П ро в п орядкуван н я  умов оплати  прані п рац івн и ків
закладів  охорони іл о ров 'я  га установ соц іального захисту н аселення» іч змінами;
Ріш ення двад ц ять  п 'я т о ї сесії VII ск л и к ан н я  { тароб ільеької районної ради від 16.01.2018 .V> 25-1 «П ро районний бю джет на 2018 рік».
Н ак а ; М іністерства ф ін ансів  У країни . М іністерства охорони ілоров 'я  У країни  віл 26 травня 2010 року N 283/437 " Про ст в е р д ж ен н я  Т и п овою  переліку бю джетних програм  та 
рсіул ьтати вн и х  п о к а іни ків  їх викон анн я  тл я  місцевих бю дж етів у галузі «О хорона ідоров’я»
Н ак а і М іністерства ф ін ансів  У країни  віл 26.08.14 №  836 "П ро  деякі п итан ня в п р о в ад ж ен н я  програм но-ц ільової о методу скл адан н я  та викон анн я місцевих бю дж етів” Ріш ення 
д в ад ц ять  сьом ої сесії VII ск л и к ан н я  ( Т ароб ільеьк о ї районної ради від 26.07.2018 .V» 27/28 «П ро внесення і м і н  до районного бюджету на 2018 рік».

1 іокрашеїшя я кос і і палання хіе. нічної допомоги населенню міста (.Уаробільськ. іабетнсчсння соціальної сі іране. і.іиносіі і іахисіу прав і ромалян на
6. М сіа бюджет ної прої рами о \ор он \  ілоров'я. зміцнення, хіаіеріализо - іочнічної ба ш кому пальної уеіанови «СТаробі.іьеьке районне т ери і opi.Lii.nc мели чиє об'є. шання

7. 1 Іідпрої рами, спрямовані на лоеяі нечня мсі и. ви шаченої наспоріом бюлже) ної нрої рами

\  t і! К! І К В К К Ф К В К ! !а т а  і п д п р о ї  р а м и
ф

1 і 4



8. Обсяги фінансування бюджетної прої рами \ розрізі підпрої рам та завдань
І гис.грн.)

N і її КІ1КВК КФКВК
1 Іідпрограма / завдання бюджетної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 212010 731 0212010 - Багатопрофі.іьна стаціонарна 
медична лопомої а населенню

51573,24 3074,92 54648.16

2 21201(1 Забешечсння надання населенню амбулаторно 
ПОЛІКЛІНІЧНОЇ допомоги

131 ! 8.0! 2407.09 15325.:!!

’ 2120 і 0 Забеїпечення надання населенню стаціонарної 
медичної ДО!ІОМО! 1!

38455.тз 667.84 39125.00

Усі.ОІ о 51573,24 3074,92 54648.16

1 Ісредік регіональних цільових програм, які виконлються у складі бюджетної програми
(тис.гри

1 і а т а  реї іональпої цільової програми і а 
підпрої рами

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 1 3 4 5
> СЬОІо 0,00

її). IV і>.ім а і иині пока шики бюджетної а рої рами \ розрізі ні. ш рої рам і іавдань

\  злі К\ \ к т 1!аіна показника С). жниця 
вимірх

/їжо р с.і о і н фор м а ції Значення показника

1 д 3 4 5 б

212010 02120)0 - Ьні нзопрофідьнл пашонярна 
медична допомога населенню

їй осшєчімімя наданим населенню 
имб\ ла ] орно-ноліклінічної допомоги

іаграї
к: ткач: в т іа тн ч  і' .а і:::::. о : IIЗ' а ' 'іаа ро їаач : v. ^

\Р. ;>К!СІ Ь VClüePU ] 1.; а * • р рчрча: .а а: ач і 
кой і та  чн ; ач аа Г( а N рік

:..н

% -.к v  . ,' vkok \ деннич є д:.: р ; Очі лікчва. -р- р̂ої])' рік- ичного 
?ак.:ад\

\ ; ч лікарів р.: 11 ]; а : ,ч аа рр;аач РР.рр
Продукту

к: ::>ккр- нив \ деннач с : а:::она:\:ч : ач і'.; ( ’: а :ач:ача: ааа: : р 'і:
л 1 :: .к:ч:.:: карськич В!.;:и: :ч аа-г. і \ 

..r..ач.;;;і.чіі;:ч виділеннкч а.карен;,)
і >ч: п C i a i m a n :  дн: 2!)v :p p ;:p

і .фсК ! ИВНОС 1 і
іавиа: ажчаїч : ь ріжкової о \ ічааач 

ч: ааюнарач
рнів С і а ' ге: їді :і : лан: ,wP (!(!

Якості
а не-д, чашзрчітя іачворювал-. -а раншч 

сіаліях
ч..:ч І':а .а г , : а г ; wo ; а;



За б езп еч ен н я  н ад ан н я  н асел ен н ю  
с т а ц іо н а р н о ї м ед и ч н о ї д оп ом оги

З а т р а т
кіл ьк ість  ш татн и х  о ди н и ц ь од. Ш татни й  розп ис 43 7 ,0 0

к іл ьк ість  л іж о к  у зв и ч ай н и х  стац іон арах од. З в іт  л ік у вал ь н о -п р о ф іл а к ти ч н о го  
закл аду

23 5 ,0 0

у т. ч. л ік ар ів од. Ш татн и й  р озп и с 75,00

П р о д у к ту
к іл ьк ість  л іж к о -д н ів  у  зв и ч ай н и х  стац іо н ар ах ти с .о д . С тати сти ч н і дан і

79,90

к ільк ість  п р о л ік о ван и х  х в о р и х  у  стац іон ар і о с іб С тати сти ч н і дан і 8 1 60 ,00

Е ф ек ти в н ост і
заван таж ен ість  л іж к о в о го  ф о н д у  у зв и ч ай н и х  

стац іо н ар ах

Д Н ІВ С тати сти ч н і дан і
340 ,00

се р ед н я  тр и в а л іст ь  л ік у ван н я  в стац іон ар і 

о д н о го  х в орого

Д Н ІВ С тати сти ч н і дан і
8 ,90

Я к ост і
зн и ж ен н я  п ок азн и ка  л етал ьн о ст і відс. С тати сти ч н і дан і 15,20

1. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3

Пояснення, що 
характеризують джерела 

фінансуваннязагальний
фонд

спеціальний
фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 ІЗ
Усього 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

К о д  ф ун кц іо н ал ьн о ї к л а с и ф ік а ц ії в и д атк ів  т а  креди туван н я  бю дж ету ' вказується  л и ш е  у ви п адку , коли б ю д ж етн а  п рограм а не п о д іл я ється  на п ідп рограм и .

2 П у н кт 11 за п о в н ю єть ся  т іл ьк и  д л я  затв ерд ж ен и х  у м ісц ев о м у  б ю д ж еті в и д атк ів /н ад ан н я  кред и тів  на р еал ізац ію  ін вести ц ій н и х  прое|гпів (програм ).

3 П ро гн о з в и д атк ів  д о  к інця р еа л ізац ії ін вести ц ій н о го  проек ту  за зн ачається  з  р о зб и вк о ю  за  рокам и .

Перший заступник голови, в.о.голови 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник управління фінансів Старобільської районної 
державної адміністрації

О.КАЛІНІН
(ін іц іали  і прізвищ е)

Л.ГОДУНОВА
(ін іц іали  і прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26 .08.2014 №  836

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Розпорядження
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від Рі, ар}М̂<р̂  У//
наказ
Управління фінансів Старобільської райдержадміністрації

(найменування місцевого фінансового органу) 
в ід  о

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

3

(КПКВК МБ) 

0212110

(найменування відповідального виконавця) 
Первинна медична допомога населенню

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бю джетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 12517.878 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 11979.556 тис.гривень та спеціального фонду- 538322 тис. гривень

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Закон України “Основи законодавства України про охорону здоров’я” від 19.11.1992 №  2801-ХІІ;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-17 -  VI із змінами;
Конституція України від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР із змінами;
Наказ Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства охорони здоров'я від 05.10.2005 №308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів 
охорони здоров'я та установ соціального захисту населення» із змінами;
Рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33«Про районний бюджет на 2018 рік». Рішення Старобільської районної ради від 19.04.2018 № 26/23 Рішення
Старобільської районної ради від 26.07.2018 № 27/28«Про внесення змін до районного бюджету”. Розпорядження КМУ №420-р від 13.06.2018 року "Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров’я на 2018 рік, та розподіл медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між бюджетами міст 
обласного значення, районними бюджетами та бюджетами об’єднаних територіальних громад"
6. М ета бюджетної програми Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення______________________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бю джетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1 0 2 1 2 1 1 1 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги



Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N  з/п к п к в к КФКВК
П ідпрограма / завдання бюджетної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7
1 0 2 1 2 1 1 1 0725 Завдання 11979,556 538,322 12517,878

Забезпечення діагностування і виявлення 
захворювання на ранніх стадіях та надання 

первинної медичної допомоги
11979,556 538,322 12517,878

Усього 11979,556 538,322 12517.878

9. П ерелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Н азва регіональної цільової програми та 
підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Усього 0 , 0 0

10. Результативні показники бю джетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п КПКВК Н азва показника Одиниця
виміру

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

1 2 1 2 1 1 1 Завдання
Забезпечення діагностування і виявлення 

захворювання на ранніх стадіях та надання 
пеовинної медичної допомоги

Затрат
Кількість установ од. Мережа розпорядника 1 , 0 0

. Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 201.25
Кількість ліжок од. Звіт лікувально-профілактичного 

закладу
35,00

Продукту
Кількість лікарських відвідувань тис.од. Статистичні дані 80.00

кількість відвідувань на дому тис.од. Статистичні дані 1 2 . 0 0

Ефективності
середня кількість відвідувань на одну штатну 

посаду лікаші
од. Розрахунок 5289,00

середня вартість одного відвідування грн. Розрахунок 1 . 2 0

Якості
динаміка рівня виявлення захворювань на 

ранніх стадіях
відс. Статистичні дані -21,50



11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2

(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1  січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3

Пояснення, що 
характеризують джерела 

фінансуваннязагальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13
Усього 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2  Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів іїЛограм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Перрший заступник в.о. голови Старобільської РДА ____________/ - у ,, О.С. Калінін

ПОГОДЖ ЕНО:

Начальник управління фінансів Старобільської Л. В. Годунова
райдержадміністрації



ЧЛЇШ-.РДЖЕ-.НО 
Н ака ї М і те те р е 1 на 
ф і н а н с і в  N к р а ї н и

2 МІК2 СІ-
ЗЛТВІ РДЖЕНО 
Рочиорядження голови
С т а р о б іл ьськ а  районна держ а ь ч а  а д м ін істр ац ія  Л у г а н с ько ї о б д аси  

(найменування головного рінпорялмакл коштів м ісцевою  ою.тжо :\ )

і ? і / г У ' - У  г і
наказ

У п р а в л ін н я  ф ін а н с ів  С та р о ю , и ,сі,кої Р Я Д  

(н а й м е н у ва н н я  м ісц евого  ф інан со во ї і '  о р ган у )і'/й'/У* у У
П А С П О РТ

бю дж етної прогрими м ісцевого бюджету на 2018 рік

1 0 2 0 0 0 0 0
С тароб ільськ а  рай онн а держ авна адм ін істрац ія  Луї ан сько ї області

2 .

(К11КВК МЬ) 

0 2 1 0 0 0 0

(паймсну нання і о.іонного ро «порадника) 
С тароб ільськ а  районна держ авна адм ін істрац ія  Л у ган ськ о ї області

3

(КПКВК МЬ) 

0212140

(наймсну нання ні шонідальної о никонанця)
П рограм и  і централі«онані «аходи у іалучі охорони чдоров я

( К'І ІіхВЬС МЬ) (КФКПК') (наймсну нання б ю дж е: мої и рої рами)

4, ( )бсяі «бюджетних і іри «начень'біодже: них аеиі ну наш,- 18 8 1,6 тис. гри вен і,.у і ому чисмі чаї а. і мни о фонду- 1881.6 гис.гривень • а снсніадьноі о фонду- 0  тис. гривень

5. ] Іідоани для виконання бюджетної нрої рами 
К онсінтуи ія  У країни  від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР іч «мінами;
Бю дж етний кодекс > країн и  від 08.07.2010 №  2 4 5 6 -1 7 -VI іі «мінами; Г,
іак о н  > країни  від 07.12.2017 2246-V1II «П ро Д ерж авний  бю джет У країни  на 2018 рік»; І
Нака« М іністерства ф ін ансів  У країни . М іністерства охорони «доров’я У країни  від 26 тр авн я  2010 року \  285/437 " Про «атвердження Т и п о в о ю  переліку бю джетних п рограм  та 
р е іу .іь іач и в н и х  п о к а ін и к ів їх  викон анн я  для місцевих бю дж еіів  у галузі «О хорона «доров'я» Г
Н ака і М іністерства ф ін ансів  У країни  від 26.08.14 .Vs 836 "П ро  деякі п итан ня «впровадж ення прої рам н о-ц ільового  мею ду скл адан н я  да викон анн я місцевих бюджет ів" Г
Іакон  > країни  від 19.1 1.1992р. №  2801-Х II "О сн ови  «аконодавсіва  У країни  про охорону «доров’я " ;

Ро«порядж ення голови рай онн о ї держ авно ї адм ін істац ії від 19.06.18 року № 306 "П ро  внесення чмін до районного бюджету на 2018 р ік "
Р оя іорядж енн я  у п р авл ін н я  ф інансів  ( тароб іл ьсько ї рай онн о ї держ авної адм ін істрац ії віл 19.06.18 ,М>63 "П р о  внесення «мін до розпису районного бюджету на 2018 р ік"

І Іокрашенни икос > і палання мс шчіни іопомоі и населенню міста Старооиьськ. «аосчисчсшія соціальної сі т а  ас. ииності і «ихисіх нрав і ромадян на
6. Меча бю гжетної проірами . ‘

охоронс і юрми я. «аос«печення на.іання медичнім юлммої и окремим каюі мріям \и о ри \____________________________________________________________________
7 . 1 ід н р о ї  р а м и ,  е ір я м о в а и і  п а  д о е я і н е п іи  м о ї  и . н і г і л а ю н о ї  п а с п о р ю м  б ю л ж е т н о ї  і ; ■чи р а м и

\  ; п К4  І К Н К К Ф К В К і lu m a  і *1 ’п р о гр а м и

1 А 4 *

: : : і 44 1(Л 1 ієн  гра.і і «ж ан u:\o.n: 5 .11 к\ нання \но:м !\ на кровнй  т і НСІЛ XНОВИЙ .цаое і



8. Обсяі и фінанс\вшшя бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис гри )

N з/п К1 ІКНК КФКВК
І Іілпрої рама / завдання бюджетної 

програми
заі адьний фонд спеціальний фонд разом

1 2 д 4 5 6 7
1 212144 763

(1212144 - Ц ен т р а л ізо в а н і п іхоти і .і ік у в а н н я  

хворих ми их к оов и й  ги н ец ук р он и й  д іа б ет
1X81,60 0 ,00 1881,60

2 212144
їаб е  п ісче 'ння хворих на цч кр овн ії д іабет 

препаратам и  ж еч .п н ч
18X1.60 0 .00 1881.60

У сь ої о 1881.60 0 ,00 1881,60

Ч. І іерсдік реї іональних цільових програм, які викону юі ься \ ск.іаді бю дж епю ї програми
(тис.гри.)

1 Іазва реї іональної цільової програми та 
підпрої рами

КІІКВК загальний фонд спеціальний фонд раюм

1 2 3 4 5
Усього 0,00

10. І’езх.іьиііивні показники оюджетної прої рами > розрізі підпрої рам і завдань

\  і 1! К І І К В К 1 Іа ' ін а  показника
Одиниця

вимірх
Д ж е р е ,  ю  і м ф о р  \ і а ц і ї

]
Значення п о к и  о п ік а

1 3 4 5 6

212144
0212144 - 1 Ц*н і ра. іі н і чахоли  і . і і к > в а н н и  

хво р и х  на ц \ к р о в и й  іа  н е ц у к р о в и й  д іаб е ї
З а б е и іе ч п п іи  х во р и х  на ц у к р о в и й  д іаб іч  

н р е н а р а  і я м и  ін с у л ін х

< а ір а т
видадка ;:а л-бо і : :с ч с и і !Я  медн.ч'аос:.1 до:;* 

\ ;и 'р н \  ііхі кровн іі Д іабс:

гра Ф ін а н с о в а  5В і : н :с : в . к о ; : ; :о р н с 188 !.бо

П р о д у к т у
к :;:ВхЧ  \иор;:\  ча  ;;\ кр овна  . : : а б с  ч:о 

?абс с :сч\  ч 'і  вся чрепа.ра іами  ::чс\.:::ч\
ос: б Д а ю  че .гн ч ч о ' о об .ччл 274.04

І .ф с к іи в н о с п
їабе г е - с с с ' в \чо р н \  на ц у к р о в .т  . е в б е  

ч '.ч 'ч а ча їа м и  ін сул інч
ніде Л а - .г .в в х т р в іп п .о - о и п а с х 100.ОН

1 1. Лжепсла фінансх ваппя іпвес і н цій них проек і і в \ розрізі підпрої рам'
( Ніс і рн !

Код іаймст ваппя джсрсд надходжені. К! ІКНК

Касові впдаї ки станом па 
] січня (Ні і ного перю, р Пдап в и л і п к і в  (вимого періоде

ІН1 (МІ.ІІНІ! СИСИїаЛЬНИИ (аі а л м ш ії спеціальний іагал ь ш ш
.. і

сп ец іал ь н и м  і

ф он . 1 фонд
ра іом фонд фонд

ра н>м
фонд фонд І разом

Прогноз вида до в до к інця реалізації 
інвесі н ш іїн о ї о прнекіх ’ 1 іояснення. ІДО 

харакіеривукгі в тжереда 
фінансування



І 1 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
> П.ОІ о 0,00 0,00 0,00

; к о д  ф\ пк-цюна. п .п о ї класи ф ікац ії к и д а т и  іа  к р сд и ! \ван н я  бю дж ет>  вкачується  диш е  \ випадкл . коди б ю д ж е тн а  п р о ір ам а  не п о д іл яє тьо Л н а  п ідпрограм и . 

' 1 іу н к і І ! $а;ювню< ■ ься і ід і.ки . 1. 1 я ш і в е р л ж еи и ч  \ м ісц евом у б ю д ж е т і ви датк ів/над ання кр ед и т ів  на р е ал ізац ію  ш ве с  ; йди и н и х  п р о е к т *  п р о г р а м }

' 1 іропин вида ; к ів  до к іип я  р е а п  ш и п  ш ве с  і її ц інно ї о проск ;\ шш ача< і вся з р о зб и вк о ю  ш рокам и

Перший засппннк голови, в.о.голови 

ПОГОДЖТ.1Ю:

1іачальник \ правління фінансів Старооільської районної 
державної а.імінісірайії

О.КАЛІІШ1

Л.І ОДУНОВА



ЧАГНЕРДЖ КНО
Н а к л  М і н і с т е р с т в а  

ф і н а н с і в  \  к р а ї н і !  

>08 2014 ,\«8 >
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови
С та р о б іл ь ська  район на_ д ерж авна  адм ін ісч ран і я «h  гансько ї 
област і___________________________________________________________________________

Ф % Ж Ж Ш ' ° *Н1 іио̂я$^^^о[и] ж місцсво[ ° бюлжс'[у '
наказ

У п р а вл ін н я  ф ін ан с ів  С  іа р о б іл ь с ьк о ї Р Д А  

(н ай м ен уван н я  м іс ц е в о ю  ф ін ан со во го о р ган \  >

щ и ш і*  /У

1 0200000

П А С П О РТ
бю джетної програм и місцевого бюджету на 2018 рік 

С таробільська районна держ авна адм ін істрація  Л уган сько ї області

(k'llk'BK МЬ) 

2. 0210000

(найменування головною ротнорядника) 
С іароб іл ьськ а  районна держ авна адм ін істрація  Л уган сько ї області

(КПКВК МЬ) 

З 0217360 0490

(наймсну нання відповідальної о виконання) 
В иконання інвестиційних проектів

(КПКВК МЬ) (КФКВК)1 (н а й м е н ува н н я  б іо д ж е ін о ї прої р а м и )

4. Обсяг бю лжсіних призначені, бю. їжс т и х  асиі ну наш,- 154.5 і ие. гривень.у і ому числі таї ального (|)онл> - тис. гривен:, іа спеціальної о фонах -

5. 1 іід етави  лля ви ко н ан н я  б ю т ж е і  но ї прої рами

154.5 гие. гривень

Конституція > країни  від 28.06.1996 р. 254К/96-ВР іт «мінами;!/
Бюджетний кодекс У країни  від 08.07.2010 .V» 2456-17 - \  І іт (м інами:
Закон У країни  від 07.12.2017 2246-3 ПІ «Про Д ерж авний бюджет У країни на 2018 рік»;
Н акат М іністерства праці та соц іальної політики У країни  та М іністерства охорони и о р о в ’я від 05.10.2005
Н акат М іністерства ф інансів  У країни від 26.08.2014 року №  836 "П ро  деякі питання «апровалження програм но-ц ільового методу складання га виконання хіісиевих бю дж етів” (іт змінами 
від 30.09.2016 року .М> 860 на «аміну накату М ФУ від 09.07.2010 р. №  679); Н акат М іністерства
ф інансів У країни . М іністерства охорони тдоров'я У країни віл 26 травн я 2010 року X 283/437 " Про татверлження Типового переліку бюджетних програм  іа результативних п о к а їн и к ів їх  
виконання для м ісцевих бюджетів у іа .іуті «Охорона тдоров'я» X
Ріш ення двадц ять  сьом ої сесії У II скликан ня  С таробільсько ї районної ради від 26.07.2018 №  27/28 «П ро внесення змін до районного бюджету на 2018 рік».

6 Меіч б їм їжс т о ї  прої рами Виконання інвееіиційшіх проектів в рамках иіііснсння заходів шодо соціально-економічного розни і к> окремих і ериторій (включаючи епівфінапеч нання)

7. і Іілпро ї рами, сп р ям о ван і на ю е я їн е н н я  м е іи . визна іен о ї пае йор і ом б ю л ж е ; но ї прої рами ’

і !
N і і) КПКВК ! К 'Ф К В К

•
! іл <нл зіілігрої рамп

1 І 2 ! 3 4
: | 0217У6 т \ о49(і В;;конання інвес' піг й нм\ крос к і ;в н рамках к :і:снсннн >д\о.::и ніо. іо со:д; л і.но-с коном :ч но; о по пзи і кх окремих і ери : ог>: й

1
ф



Обсяги фінансування біоджоїної програми > розрізі підпрограм та завдань
(і ис.грн.)

N з/п КПКИК КФКВК
1 Іілпрограма / завдання бюджетної 

програми
загальний фонд с п е ц іа л ь н и й  фонд разом

1 2 4 $ 6 7

] 2 1 7363 0490

02 1 7 3 6 3 -В и к о н а ш ія  ін в ести ц ій н и х  п р оек тів  в 
р ам к а* зд ійснення заходів  ш одо сои іа д ь н о -  
ек он ом іч н ого  розв и тк у  окр ем их тер и тор ій

154,50 154,50

П р о вед ен ня роби  и  зам іни вікон і дверей в 
кд ін іко-д іагн ое і и чном ч лабораторном ч к о р т  с;

з адм іїпсі раї пізнії ми п р и м іщ ен н я  ми 

ком хн альн о ї и л а н о в и  " ( іа р о б іл ь е ь к е  районне 
іери'торіальне медичне о б ’є д н а н н я " 

С 'іа р о б іл ьс ьк о ї р ай он н о ї ради Л у га н с ь к о : 
област і

154.50 ; 54.5')

о.по
У сього 0 .00 154,50 154,50

9. І Ісрс.іік реї іональнич ці.н.оиих нрої рам. які виконуються \ складі бюджетної прої рами
( 1 не  1 р і г ;

1 іазва реїїонаіьної цільової про) рамо іа 
підпро! рами

к 11 к в к заі а. п.ний фонд спеціальний фонл разом

1 т 4 5
N сьої о 0,00

10. 1’с і\ льта і инні показники б ю д ж с : ної нрої рами у розрі іі інлпрограм і завлаш .

N  з/п к п к в к Н а з в а  п о к а  о п ік а
( )ДП)ІПЦЯ  

ІЗИМІрХ
Л ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії І и с ч с ш ія  п о к и  т и к а

і *) д 4 5 Ь

і 02 П 363

0217363-Кикона іін я  ін ве с ііш ій н п х  проектів  
в ра\іка‘\ здійснення заходів щодо соціально- 
е ко н о м ічн о ю  розвиік>  окремих гериторій

Проведення робіт і і заміни в ікон  і дверей в 
к. пн іко-діагностичномх . іабора і орному 

кори \ сі з адм ін іе і ра і ивнпм и  
прим іщ енням и  ком\ пально ї хс іан о вн  

**( іароб ід ьське  районне і ери ю р іид ьне  
медичне п о єд н а н н я “  (  іар об ід ьсько ї 

районної ради , 1> і ям сько ї області
За ір а і

( >бси: видатків на плове іеннм доби : лс : лн рнпення сессн ; к к і  ■
! Г Іро д\к і\
1 лі.г.кіс; ь обск'і :н ,.д> • -,ся 

відремо- \ ва-.;
0 ; ' іроек ' но-коп: і орпена 

,;оч\ мен. гаї ля

К ф е к т и вн о с іі
ч'ередня варі 1C ' О OOf ч ' \

!
1 не : рь ро зра\\ нок ; 54.-и



Я к ост і
пи том а вага  в ід р ем о н то в ан и х  о б 'єк т ів  у 

загальн ій  к ількості о б 'єкт ів , що потребую ть 
рем онту  у п оточном у році

відс розрахун ок

100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3

Пояснення, що 
характеризують джерела 

фінансуваннязагальний
фонд

спеціальний
фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13
Усього 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

К од ф ун кц іо н ал ьн о ї к л ас и ф ік а ц ії ви датк ів  та  кредитуванн я б ю д ж ету  вказується  л и ш е у  випадку, коди б ю д ж етн а  п рограм а не под іляється  на п ідпрограм и . 

’ П ункт 11 зап овн ю ється  тіл ьк и  д л я  затв ер д ж ен и х  у  м ісцевом у  б ю д ж еті в и датк ів /н адан н я  креди тів  на р еал ізац ію  ін вести ц ій н и х  п роек тів  Тгїр<)грам)

' І Ірогноз ви датк ів  д о  к інця р еа л ізац ії ін вести ц ій н ого  п роекту  за зн ачається  з розби вк ою  за  рокам и.

Перший заступник голови, в.о.голови 

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління фінансів Старобільської районної 
державної адміністрації

О.КАЛІНІН
( ін іц іа л и  і п р із в и щ е )

Л.ГОДУНОВА
(ПІДПИІ ( ін іц іа л и  і п р із в и щ е )


